0 603 3A3 020 - PEX 300 AE

Cod comanda 0603 3A3 020
Cod EAN 3165140594387
1 hartie abraziva gran. 80 v
Geanta din material v

plastic

Paper Assistant v
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0 603 3A3 020 - PEX 300 AE

Date tehnice

Date tehnice

Putere nominala

Diametrul discului abraziv
Numar vibratii

Diametru orbita

Greutatea masinii
Dimensiuni scula (latime)
Dimensiuni scula (lungime)
Dimensiuni scula (indltime)
Greutate incl. ambalaj
Tensiunea

Dimensiuni ambalaj (Iatime)
Dimensiuni ambalaj (lungime)

Dimensiuni ambalaj (indltime)

Dimensiuni ambalaj (Iatime x lungime x inaltime)

Functii

Low Vibration Bosch
Prindere cu arici

Sistem de microfiltrare
Preselectia turatiei
Sistem electronic Bosch

Softgrip

Informatii privind zgomotele/vibratiile
Nivel presiune sonora
Nivel putere sonora

Incertitudine K

Avantaje

Argument principal de vanzare

270 W
125 mm
4.000 - 24.000 vibratii/min
4 mm
1,5 kg
111 mm
281 mm
152 mm
3,03 kg
230V
386 mm
148 mm
291 mm

386 x 148 x 291 mm

RS K KN RSN

85 dB(A)
96 dB(A)
3dB

" Obtineti fara efort suprafete de calitate excelenta

Beneficii pentru utilizatori

®  Motorul puternic asigura o slefuire fina pe suprafete de dimensiuni medii

" Preselectarea electronica a turatiei asigura viteza perfecta pentru fiecare lucrare si fiecare material
® Manevrabilitate excelenta pentru lucrari pe orizontald, verticala si deasupra capului

" |deal pentru slefuirea si lustruirea suprafetelor plate sau curbate

® Pentru lucrari in lemn, gips, suprafete vopsite, ldcuite si lustruite
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